Johanna de Levere die Lune in vigilia Epiph'ie d'ni anno regni d'ni

Reg iiunc vicesimo [5 Jan., 1346-7] vi et armis &c. Et de hoc pon. se sup.

p'riam Et predictus Henr. simil'r Et quoad &c. dicit quod ahas

in cur. d'ni E. Regis p'ris d'ni regis nunc coram Will'mo de Bereford et

sociis suis tunc justic. ipsius p'ris reg. nunc apud Westminster in crastino

Sc'i Johannis Baptiste anno regni sui sexte levavit quidem finis inter

Henr. de Bury quer. et Galfridum fil. Roberti de Bury deforciant de

Manerio de Bury cum pertinentiis &c. p. quern finem predictus Henr.

cogn. predictum manerium cum pertinentiis et advocat. predictam esse

jus ipsius Galfridi vt ilia que idem Galfridus h'uit de dono ipsius Henr.

Et p. ilia recogn. idem Galfridus concessit predict© Henr. manerium

predictum Et illud ei reddidit &c. Hend. et tenend. ad totam vitam

Henr. Ita quod post mortem eiusdem. Henr. manerium predictum

cum pertinentiis remaneret Margerie fil. Ricardi de Radeclif Hend. et

tenend. ad totam vitam ipsius Margerie. Ita quod post decessum

ipsius Margerie manerium predictum remaneret Henr. de Bury et

heredibus de corpore suo exeuntibus Et si idem Henr. obierit sine

herede de corpore suo exeunte tunc post decessum ipsius Henr. pre-

dictum manerium cum pertinentiis integre remaneret Alicie sorori

ipsius Henr. et her. de corpore suo exeunte Qui quidem Henr. cui

predictus Galfridus concessit manerium predictum ad terminum vite

&c. obiit seisitus de eodem manerio post cujus mortem intrauit predicta

Margeria cui predictum manerium talliatum fuit p. vita sua et predictus

Henr. cui predictum manerium talliatum fuit in feodo talliato post

decessum ipsius Margerie obiit sine herede de corpore suo &c. viuente

ipsa Margeria Et dicit quod eadem Margeria que nullum statum inde

h'uit nisi solomodo [ad] terminum vite in forma predicta manerium

illud alienauit in feodo predict© Henr. qui nunc querit &c. Et predicta

Alicia intendens et percipiens alienacio'em illam f'cam in feodo fore ad

Exheredaco'em suam intrauit sup. ip'm Henr. Et predictus Rogerus

in auxilio cum ipsa Alicia ad manutenend' ingr'm ipsius Alicie in iure

eiusdem Alicie Et dicunt quod blada predicta &c.

Ideo dies dat. est &c. et jurator. qui dicunt sup. sacr'm suum quod

predicti Alicia et Rogerus fil. Rogeri quoad &c. sunt culpabiles ad

dampna &c.

Nos autem tenorem diet, recordi et processus ad requisico'em.
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Alicie et Rogeri tenorc presencium duxim. excmplificarc. In cuius rei